D1-508, 4.4.4 papunkčiu, įsigyjamai Paslaugai taikomas (Užsakovo 

savarankiškai nustatytas) aplinkos apsaugos reikalavimas, numatytas šios Sutarties 1 priede.  

2. KAINODAROS TAISYKLĖS IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutarties kaina 15 000,0 Eur (penkiolika 

tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM (21 %) sudaro 3 150,0 Eur (trys 

tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų), 18 150,0 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas 

penkiasdešimt eurų) su PVM  (toliau – Sutarties (Paslaugos) kaina). 

2.2.  Sutarties kaina, nurodyta šios Sutarties 2.1 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines 

ir netiesiogines su Paslaugos suteikimu susijusias išlaidas. Sutarties kaina dėl bendro kainų lygio